THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Công ty Cổ phần Lenus Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Lập Thạch có nhu cầu sửa chữa ống nội soi đại tràng video
với các nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Lập Thạch.
Địa chỉ: Thôn Phú Lâm, xã Lập Thạch, tỉnh Phú Thọ.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đỗ Văn

Quyết, chức vụ: Trưởng khoa Dược –VTYT-KSNK, Số điện thoại: 0987921789.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Bản cứng và bản mềm PDF (đã đóng dấu và

gửi qua email).
+ Bản cứng: Khoa Dược – VTYT-KSNK - Trung tâm Y tế khu vực Lập thạch,

Thôn Phú Lâm, xã Lập Thạch, tỉnh Phú Thọ.
+ Bản mềm PDF nhận tại địa chỉ Email: khoaduocbvlt@gmail.com.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:  Từ 10h30 ngày 25 tháng 11 năm 2025 đến

trước 16h30 ngày 05 tháng 12 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày ký.
6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

II. Nội dung yêu cầu báo giá: Theo Danh mục chi tiết kèm theo.
Trân trọng cảm ơn!

SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ
TTYT KHU VỰC LẬP THẠCH

Số:  97 /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Lập Thạch, ngày 25 tháng 11 năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT, Dược-VTYT-KSNK.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hải Châu

Phụ lục: Danh mục yêu cầu báo giá
(Kèm theo thư mời báo giá số 97 ngày 25 / 11 /2025 của Trung tâm Y tế khu vực Lập Thạch tỉnh Phú Thọ)

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ Số lượng Đơn vị tính

Chi tiết linh kiện thay thế  như sau:       1 Gói

Tên linh kiện Mã hàng SL ĐVT Xuất xứ
1 Toàn bộ thân ống soi

không tích hợp chíp thu
hình

RU738000 1 Cái Nhật Bản

2 Hộp công tắc điều khiển RU215600 1 Cái Nhật Bản
3 Bộ phận bảo vệ thân

ống soi
GJ586100 1 Cái Đài Loan

4 Vỏ nút bấm số 1 GV173600 1 Cái Đài Loan
5 Vòi phun khí nước RU266700 1 Cái Nhật Bản
6 Nắp đậy bộ phận điều

khiển
RU659900 1 Cái Nhật Bản

7 Nút bấm số 1 GL719800 1 Cái Nhật Bản
8 Chốt chặn nắp đậy đầu

ống soi
GS244900 2 Cái Nhật Bản

9 Nắp đậy đầu ống soi RC075000 1 Cái Nhật Bản

   1 Sửa chữa ống nội soi đại
tràng video:
- Model: CF-H170I
- Serial: 2023200
- HSX: Olympus

10 Chốt chặn cáp điều
khiển

GR517400 4 Cái Đài Loan

Tổng cộng: 01 gói

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T15:49:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Nguyễn Hải Châu<chaunh@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T16:20:18+0700
	Phú Thọ
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LẬP THẠCH<ttyt.lapthach@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T16:20:26+0700
	Phú Thọ
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LẬP THẠCH<ttyt.lapthach@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!